РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

_____________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

 от   10 июля  2015 года                                                                                 № 3
О признании утратившим силу решения Совета депутатов городского поселения Ковылкино от 31.10.2014 г. № 5 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, и муниципальными служащими в администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, и соблюдения муниципальными служащими в администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия требований к служебному поведению»

В соответствии с ч. 6 статьи 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года  N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", подпунктом 1 пункта 3 статьи 1 Закона Республики Мордовия от 8 июня 2007 года № 48-3 "О регулировании отношений в сфере муниципальной службы", Указом Главы Республики Мордовия от 23 апреля 2012 года N 59-УГ "Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Республике Мордовия, и муниципальными служащими в Республике Мордовия, и соблюдения муниципальными служащими в Республике Мордовия требований к служебному поведению", Совет депутатов городского поселения Ковылкино     р е ш и л:
         1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Ковылкино  от 31.10.2014 г. № 5 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, и муниципальными служащими в администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, и соблюдения муниципальными служащими в администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия требований к служебному поведению».

         2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в СМИ.

 Председатель Совета депутатов

городского поселения Ковылкино                                                    И.И. Кабаев